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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FRANTZ Georgia BE Berliner FC 2006 R F 1.9 GER00114031 nein

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.8 GER00115341 ja

HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006 R F 1.1 GER00104174 ja

LEISTER Jade Marie NS VFL Wolfsburg 2007 R F 1.2 GER00114491 ja

LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin 2006 R F 1.4 GER00116028 ja

SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 2007 R F 1.5 GER00115778 ja

  6 Starter (5 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

POL BEKALARCZYK Monika UKS Atena Gdansk 2006 R F 2.9999 0 nein

BIALECKA Anna AZS AWF Poznan 2006 F 2.9999 POL00000000 ja

BINKO Aleksandra WKS Kolejarz Wroclaw 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

BOGUCKA Wiktoria AZS AWF Poznan 2007 F 2.9999 POL00000000 ja

BYZEWSKA Alicja Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

DUDZIUK Julia UKS Atena Gdansk 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

GALESKA Roksana AZS AWF Poznan 2006 F 2.9999 POL00000000 ja

GATZ Zuzanna UKS Salle Gdansk 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

GORALCZYK Zuzanna AZS AWF Poznan 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

JAROSIEWICZ Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

JASZCZOLT Nadia UKS 35 Bielawy Torun 2006 F 2.9999 POL00000000 ja

KAPALA Emilia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

KOLASA Pola Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2006 F 2.9999 POL00000000 ja

KOLENDA Agata Wroclawianie 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

KOMARNICKA Lena D'Artagnan Ursynow 2007 F 2.9999 POL00000000 ja

KOWALEWSKA Ewa Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

KOWALSKA Luiza UKS-I Bohun Torun 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

KUBACZYK Katarzyna Warta-Muszkieterowie Poznan 2006 L F 2.9999 POL00000000 ja

KUS Natasza D'Artagnan Ursynow 2007 F 2.9999 POL00000000 ja

KWASNIEWSKA Julia UKS Atena Gdansk 2006 F 2.9999 POL00000000 ja

MICHALAK Karolina IKS Leszno 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

MOCHOROWSKA Michalina Wroclawianie 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

MUDYNA Zofia Zjednoczeni Pabianice 2006 F 2.9999 POL00000000 nein

PEST Barbara Wroclawianie 2007 L F 2.9999 POL00000000 ja

PIETROWSKA Alicja Polonia Leszno 2007 R F 1.23 POL00000000 ja

PLAZA Malgorzata D'Artagnan Ursynow 2006 F 2.9999 POL00000000 ja

PLAZA Zofia D'Artagnan Ursynow 2006 F 2.9999 POL00000000 ja

POWAZKA Wiktoria Wroclawianie 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

SCIESZYNSKA Liliana UKS MDK-5 Bydgoszcz 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

SKOCZYLAS Weronika AZS AWF Warszawa 2006 L F 2.9999 POL00000000 ja

SKORA Victoria IKS Leszno 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

SZAFRAN Helena WKS Kolejarz Wroclaw 2007 F 2.9999 POL00000000 nein

SZEFERA Emilia UKS 35 Bielawy Torun 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

SZULARZ Amelia WKS Kolejarz Wroclaw 2006 L F 2.9999 POL00000000 ja

TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

TRZCINSKA Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007 R F 2.9999 POL00000000 ja

URMANSKA Julia IKS Leszno 2006 F 2.9999 POL00000000 ja

WALCZYK Zuzanna Zjednoczeni Pabianice 2007 R F 2.9999 POL00000000 nein

WILCZYNSKA Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

WISNIEWSKA Julia AZS AWF Warszawa 2006 R F 2.9999 POL00000000 ja

WOJEWODZKA Zuzanna AZS AWF Poznan 2007 L F 2.9999 POL00000000 ja

WOJTAS Hanna Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007 F 2.9999 POL00000000 ja

ZAWADZKA Nina D'Artagnan Ursynow 2007 F 2.9999 POL00000000 nein

  45 Starter (40 anwesend)
 

2 Nationen, 51 Starter (45 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 165.0 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar F ja

2. 1 002 140.0 GER LEISTER Jade Marie NS VFL Wolfsburg F ja

3. 1 004 130.0 GER LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin F ja

4. 1 005 120.0 GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg F ja

5. 1 008 110.0 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

6. 1 009 105.0 GER FRANTZ Georgia BE Berliner FC F nein

7. 1 023 30.0 POL PIETROWSKA Alicja Polonia Leszno F ja

T 9 000 POL WISNIEWSKA Julia AZS AWF Warszawa F ja

T 9 000 POL SZAFRAN Helena WKS Kolejarz Wroclaw F nein

T 9 000 POL SKORA Victoria IKS Leszno F ja

T 9 000 POL PLAZA Malgorzata D'Artagnan Ursynow F ja

T 9 000 POL SKOCZYLAS Weronika AZS AWF Warszawa F ja

T 9 000 POL PEST Barbara Wroclawianie F ja

T 9 000 POL DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu F ja

T 9 000 POL JASZCZOLT Nadia UKS 35 Bielawy Torun F ja

T 9 000 POL TRZCINSKA Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu F ja

T 9 000 POL BYZEWSKA Alicja Fundacja Gdaska Szkola Floretu F ja

T 9 000 POL SCIESZYNSKA Liliana UKS MDK-5 Bydgoszcz F ja

T 9 000 POL BEKALARCZYK Monika UKS Atena Gdansk F nein

T 9 000 POL KOMARNICKA Lena D'Artagnan Ursynow F ja

T 9 000 POL JAROSIEWICZ Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu F ja

T 9 000 POL GORALCZYK Zuzanna AZS AWF Poznan F ja

T 9 000 POL KAPALA Emilia Fundacja Gdaska Szkola Floretu F ja

T 9 000 POL ZAWADZKA Nina D'Artagnan Ursynow F nein

T 9 000 POL KOWALSKA Luiza UKS-I Bohun Torun F ja

T 9 000 POL KWASNIEWSKA Julia UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL DUDZIUK Julia UKS Atena Gdansk F ja

T 9 000 POL KUBACZYK Katarzyna Warta-Muszkieterowie Poznan F ja

T 9 000 POL KOLENDA Agata Wroclawianie F ja

T 9 000 POL WILCZYNSKA Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu F ja

T 9 000 POL KOWALEWSKA Ewa Fundacja Gdaska Szkola Floretu F ja

T 9 000 POL MUDYNA Zofia Zjednoczeni Pabianice F nein

T 9 000 POL ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie F ja

T 9 000 POL GATZ Zuzanna UKS Salle Gdansk F ja

T 9 000 POL POWAZKA Wiktoria Wroclawianie F ja

T 9 000 POL SZULARZ Amelia WKS Kolejarz Wroclaw F ja

T 9 000 POL KUS Natasza D'Artagnan Ursynow F ja

T 9 000 POL BINKO Aleksandra WKS Kolejarz Wroclaw F ja

T 9 000 POL TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw F ja

T 9 000 POL URMANSKA Julia IKS Leszno F ja

T 9 000 POL KOLASA Pola Fundacja Gdaska Szkola Floretu F ja

T 9 000 POL WALCZYK Zuzanna Zjednoczeni Pabianice F nein

T 9 000 POL PLAZA Zofia D'Artagnan Ursynow F ja

T 9 000 POL MICHALAK Karolina IKS Leszno F ja

T 9 000 POL MOCHOROWSKA Michalina Wroclawianie F ja

T 9 000 POL BIALECKA Anna AZS AWF Poznan F ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 POL BOGUCKA Wiktoria AZS AWF Poznan F ja

T 9 000 POL WOJEWODZKA Zuzanna AZS AWF Poznan F ja

T 9 000 POL SZEFERA Emilia UKS 35 Bielawy Torun F ja

T 9 000 POL WOJTAS Hanna Fundacja Gdaska Szkola Floretu F ja

T 9 000 POL GALESKA Roksana AZS AWF Poznan F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 45 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.04. 15:24

45 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

38 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.56% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.04. 15:24

64er KO ohne Hoffnungslauf

38 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

MILONE Dominika, POL AZS AWF Warszawa

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SZEFERA Emilia POL UKS 35 Bielawy Torun 1 V5 D0 D3 D4 V5 V5 3 22 20 0.500 2 5.
POWAZKA Wiktoria POL Wroclawianie 2 D0 D0 D1 D2 D2 D4 0 9 30 0.000 -21 7.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 3 V5 V5 D2 D0 D3 V5 3 20 11 0.500 9 4.
TRZCINSKA Natalia POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 V5 V5 V5 V4 D0 V5 5 24 18 0.833 6 2.
WOJEWODZKA Zuzanna POL AZS AWF Poznan 5 V5 V5 V1 D3 V5 V5 5 24 15 0.833 9 1.
SZULARZ Amelia POL WKS Kolejarz Wroclaw 6 D4 V5 V4 V5 D1 V5 4 24 16 0.667 8 3.
SCIESZYNSKA Liliana POL UKS MDK-5 Bydgoszcz 7 D1 V5 D1 D4 D4 D1 1 16 29 0.167 -13 6.

Runde 2 | Bahn 2

KOZLOWSKI Jakub, POL UKS MDK-5 Bydgoszcz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BYZEWSKA Alicja POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 1 V5 V5 D2 V5 V5 V5 5 27 10 0.833 17 2.
ROBASZEK Zuzanna POL Wroclawianie 2 D0 V5 D0 D3 D2 V5 2 15 24 0.333 -9 5.
KUS Natasza POL D'Artagnan Ursynow 3 D2 D1 D0 D1 V5 V5 2 14 25 0.333 -11 6.
WOJTAS Hanna POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
JASZCZOLT Nadia POL UKS 35 Bielawy Torun 5 D0 V5 V5 D2 D2 V5 3 19 19 0.500 0 3.
LEISTER Jade Marie GER VFL Wolfsburg 6 D3 V5 D3 D0 V5 V5 3 21 22 0.500 -1 4.
BOGUCKA Wiktoria POL AZS AWF Poznan 7 D0 D3 D2 D4 D0 D3 0 12 30 0.000 -18 7.

Runde 3 | Bahn 3

NOWOSIELSKI Ksawery, POL AZS AWF Gdansk

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BINKO Aleksandra POL WKS Kolejarz Wroclaw 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
BIALECKA Anna POL AZS AWF Poznan 2 D1 D3 D3 D0 D3 0 10 23 0.000 -13 6.
KOLENDA Agata POL Wroclawianie 3 D2 V4 D3 D0 D1 1 10 23 0.200 -13 5.
LÜBEN Clara- Marlene GER SC Berlin 4 D0 V4 V5 D1 D1 2 11 19 0.400 -8 4.
DOROSZKIEWICZ Wiktoria POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 D0 V5 V5 V3 V5 4 18 7 0.800 11 2.
KOMARNICKA Lena POL D'Artagnan Ursynow 6 D2 V5 V5 V5 D1 3 18 15 0.600 3 3.

Runde 4 | Bahn 4

PIJACZYNSKA Kinga, POL Polonia Leszno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Charlotte GER SVA Oranienburg 1 V5 V5 D4 D0 V5 D1 3 20 19 0.500 1 3.
GALESKA Roksana POL AZS AWF Poznan 2 D1 V5 D0 D1 D1 V5 2 13 27 0.333 -14 6.
GATZ Zuzanna POL UKS Salle Gdansk 3 D1 D3 D0 D3 D3 V5 1 15 26 0.167 -11 7.
JAROSIEWICZ Natalia POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
TELATYNSKA Bianka POL WKS Kolejarz Wroclaw 5 V5 V5 V5 D2 D4 V5 4 26 15 0.667 11 2.
MICHALAK Karolina POL IKS Leszno 6 D2 V5 V5 D0 V5 D1 3 18 23 0.500 -5 4.
PEST Barbara POL Wroclawianie 7 V5 D4 D1 D0 D1 V5 2 16 22 0.333 -6 5.
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Runde 5 | Bahn 5

MIETKI Maciej, POL Polonia Leszno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GORALCZYK Zuzanna POL AZS AWF Poznan 1 V5 V5 V5 D4 D2 3 21 16 0.600 5 2.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 2 D2 V3 V5 D2 D3 2 15 15 0.400 0 4.
WILCZYNSKA Wiktoria POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 3 D3 D2 V3 D1 D1 1 10 20 0.200 -10 6.
PLAZA Zofia POL D'Artagnan Ursynow 4 D1 D0 D2 V5 D3 1 11 20 0.200 -9 5.
KUBACZYK Katarzyna POL Warta-Muszkieterowie Poznan 5 V5 V3 V5 D2 D1 3 16 17 0.600 -1 3.
SKOCZYLAS Weronika POL AZS AWF Warszawa 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 6 | Bahn 6

SERAFIN Blazej, POL AZS AWF Warszawa

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PIETROWSKA Alicja POL Polonia Leszno 1 D0 D1 D3 D1 D2 0 7 25 0.000 -18 6.
DUDZIUK Julia POL UKS Atena Gdansk 2 V5 V5 V3 V5 V4 5 22 4 1.000 18 1.
KAPALA Emilia POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 3 V5 D1 V5 V5 V3 4 19 11 0.800 8 2.
PLAZA Malgorzata POL D'Artagnan Ursynow 4 V5 D1 D0 V5 D4 2 15 19 0.400 -4 4.
MOCHOROWSKA Michalina POL Wroclawianie 5 V5 D1 D3 D3 D3 1 15 21 0.200 -6 5.
URMANSKA Julia POL IKS Leszno 6 V5 D1 D2 V5 V5 3 18 16 0.600 2 3.

Runde 7 | Bahn 7

SZUMIELEWICZ Pawel, POL Wroclawianie

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOWALEWSKA Ewa POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 1 D3 D1 V5 D4 D2 1 15 23 0.200 -8 6.
KOLASA Pola POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2 V5 D1 V5 V5 D0 3 16 18 0.600 -2 3.
WISNIEWSKA Julia POL AZS AWF Warszawa 3 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 9 0.800 13 1.
SKORA Victoria POL IKS Leszno 4 D3 D2 V5 V5 D1 2 16 21 0.400 -5 5.
KWASNIEWSKA Julia POL UKS Atena Gdansk 5 V5 D3 D1 D4 V5 2 18 23 0.400 -5 4.
KOWALSKA Luiza POL UKS-I Bohun Torun 6 V5 V5 D1 V5 D4 3 20 13 0.600 7 2.



Youngster-Cup

Leszno (POL)
15.04.2018 - 10:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0008
15.04.2018 15:24

1 / 2

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL JAROSIEWICZ Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 POL WOJTAS Hanna Fundacja Gdaska Szkola Floretu 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 POL BINKO Aleksandra WKS Kolejarz Wroclaw 5 5 25 5 1.000 20 Q

4 POL DUDZIUK Julia UKS Atena Gdansk 5 5 22 4 1.000 18 Q

5 POL SKOCZYLAS Weronika AZS AWF Warszawa 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 POL BYZEWSKA Alicja Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 6 27 10 0.833 17 Q

7 POL WOJEWODZKA Zuzanna AZS AWF Poznan 5 6 24 15 0.833 9 Q

8 POL TRZCINSKA Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 6 24 18 0.833 6 Q

9 POL WISNIEWSKA Julia AZS AWF Warszawa 4 5 22 9 0.800 13 Q

10 POL DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 5 18 7 0.800 11 Q

11 POL KAPALA Emilia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 5 19 11 0.800 8 Q

12 POL TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw 4 6 26 15 0.667 11 Q

13 POL SZULARZ Amelia WKS Kolejarz Wroclaw 4 6 24 16 0.667 8 Q

14 POL KOWALSKA Luiza UKS-I Bohun Torun 3 5 20 13 0.600 7 Q

15 POL GORALCZYK Zuzanna AZS AWF Poznan 3 5 21 16 0.600 5 Q

16 POL KOMARNICKA Lena D'Artagnan Ursynow 3 5 18 15 0.600 3 Q

17 POL URMANSKA Julia IKS Leszno 3 5 18 16 0.600 2 Q

18 POL KUBACZYK Katarzyna Warta-Muszkieterowie Poznan 3 5 16 17 0.600 -1 Q

19 POL KOLASA Pola Fundacja Gdaska Szkola Floretu 3 5 16 18 0.600 -2 Q

20 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 3 6 20 11 0.500 9 Q

21 POL SZEFERA Emilia UKS 35 Bielawy Torun 3 6 22 20 0.500 2 Q

22 GER SCHMIDT Charlotte SVA Oranienburg 3 6 20 19 0.500 1 Q

23 POL JASZCZOLT Nadia UKS 35 Bielawy Torun 3 6 19 19 0.500 0 Q

24 GER LEISTER Jade Marie VFL Wolfsburg 3 6 21 22 0.500 -1 Q

25 POL MICHALAK Karolina IKS Leszno 3 6 18 23 0.500 -5 Q

26 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 2 5 15 15 0.400 0 Q

27 POL PLAZA Malgorzata D'Artagnan Ursynow 2 5 15 19 0.400 -4 Q

28 POL KWASNIEWSKA Julia UKS Atena Gdansk 2 5 18 23 0.400 -5 Q

29 POL SKORA Victoria IKS Leszno 2 5 16 21 0.400 -5 Q

30 GER LÜBEN Clara- Marlene SC Berlin 2 5 11 19 0.400 -8 Q

31 POL PEST Barbara Wroclawianie 2 6 16 22 0.333 -6 Q

32 POL ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie 2 6 15 24 0.333 -9 Q

33 POL KUS Natasza D'Artagnan Ursynow 2 6 14 25 0.333 -11 Q

34 POL GALESKA Roksana AZS AWF Poznan 2 6 13 27 0.333 -14 Q

35 POL MOCHOROWSKA Michalina Wroclawianie 1 5 15 21 0.200 -6 Q

36 POL KOWALEWSKA Ewa Fundacja Gdaska Szkola Floretu 1 5 15 23 0.200 -8 Q

37 POL PLAZA Zofia D'Artagnan Ursynow 1 5 11 20 0.200 -9 Q

38 POL WILCZYNSKA Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 1 5 10 20 0.200 -10 Q

39 POL KOLENDA Agata Wroclawianie 1 5 10 23 0.200 -13 E

40 POL GATZ Zuzanna UKS Salle Gdansk 1 6 15 26 0.167 -11 E

41 POL SCIESZYNSKA Liliana UKS MDK-5 Bydgoszcz 1 6 16 29 0.167 -13 E

42 POL BIALECKA Anna AZS AWF Poznan 0 5 10 23 0.000 -13 E

43 POL BOGUCKA Wiktoria AZS AWF Poznan 0 6 12 30 0.000 -18 E

44 POL PIETROWSKA Alicja Polonia Leszno 0 5 7 25 0.000 -18 E

45 POL POWAZKA Wiktoria Wroclawianie 0 6 9 30 0.000 -21 E
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Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL JAROSIEWICZ Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 6 6 30 6 1.000 24

2 POL WOJTAS Hanna Fundacja Gdaska Szkola Floretu 6 6 30 8 1.000 22

3 POL BINKO Aleksandra WKS Kolejarz Wroclaw 5 5 25 5 1.000 20

4 POL DUDZIUK Julia UKS Atena Gdansk 5 5 22 4 1.000 18

5 POL SKOCZYLAS Weronika AZS AWF Warszawa 5 5 25 10 1.000 15

6 POL BYZEWSKA Alicja Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 6 27 10 0.833 17

7 POL WOJEWODZKA Zuzanna AZS AWF Poznan 5 6 24 15 0.833 9

8 POL TRZCINSKA Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 5 6 24 18 0.833 6

9 POL WISNIEWSKA Julia AZS AWF Warszawa 4 5 22 9 0.800 13

10 POL DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 5 18 7 0.800 11

11 POL KAPALA Emilia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 5 19 11 0.800 8

12 POL TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw 4 6 26 15 0.667 11

13 POL SZULARZ Amelia WKS Kolejarz Wroclaw 4 6 24 16 0.667 8

14 POL KOWALSKA Luiza UKS-I Bohun Torun 3 5 20 13 0.600 7

15 POL GORALCZYK Zuzanna AZS AWF Poznan 3 5 21 16 0.600 5

16 POL KOMARNICKA Lena D'Artagnan Ursynow 3 5 18 15 0.600 3

17 POL URMANSKA Julia IKS Leszno 3 5 18 16 0.600 2

18 POL KUBACZYK Katarzyna Warta-Muszkieterowie Poznan 3 5 16 17 0.600 -1

19 POL KOLASA Pola Fundacja Gdaska Szkola Floretu 3 5 16 18 0.600 -2

20 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 3 6 20 11 0.500 9

21 POL SZEFERA Emilia UKS 35 Bielawy Torun 3 6 22 20 0.500 2

22 GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 3 6 20 19 0.500 1

23 POL JASZCZOLT Nadia UKS 35 Bielawy Torun 3 6 19 19 0.500 0

24 GER LEISTER Jade Marie NS VFL Wolfsburg 3 6 21 22 0.500 -1

25 POL MICHALAK Karolina IKS Leszno 3 6 18 23 0.500 -5

26 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2 5 15 15 0.400 0

27 POL PLAZA Malgorzata D'Artagnan Ursynow 2 5 15 19 0.400 -4

28 POL KWASNIEWSKA Julia UKS Atena Gdansk 2 5 18 23 0.400 -5

29 POL SKORA Victoria IKS Leszno 2 5 16 21 0.400 -5

30 GER LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin 2 5 11 19 0.400 -8

31 POL PEST Barbara Wroclawianie 2 6 16 22 0.333 -6

32 POL ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie 2 6 15 24 0.333 -9

33 POL KUS Natasza D'Artagnan Ursynow 2 6 14 25 0.333 -11

34 POL GALESKA Roksana AZS AWF Poznan 2 6 13 27 0.333 -14

35 POL MOCHOROWSKA Michalina Wroclawianie 1 5 15 21 0.200 -6

36 POL KOWALEWSKA Ewa Fundacja Gdaska Szkola Floretu 1 5 15 23 0.200 -8

37 POL PLAZA Zofia D'Artagnan Ursynow 1 5 11 20 0.200 -9

38 POL WILCZYNSKA Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 1 5 10 20 0.200 -10
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1
JAROSIEWICZ Natalia
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

33
KUS Natasza
D'Artagnan Ursynow

POL V 10

32
ROBASZEK Zuzanna
Wroclawianie

POL D 5

  R: NOWOSIELSKI Ksawery (POL)

 

17
URMANSKA Julia
IKS Leszno

POL

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
KOMARNICKA Lena
D'Artagnan Ursynow

POL

 

 

9
WISNIEWSKA Julia
AZS AWF Warszawa

POL

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
LEISTER Jade Marie
NS VFL Wolfsburg

GER

 

 

25
MICHALAK Karolina
IKS Leszno

POL

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
TRZCINSKA Natalia
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL

 

Bahn 5

JAROSIEWICZ Natalia
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

KUS Natasza (33)
D'Artagnan Ursynow

POL D 5

R: CIEPLY Tomasz (POL)

Bahn 6

URMANSKA Julia
IKS Leszno

POL V 10

KOMARNICKA Lena
D'Artagnan Ursynow

POL D 7

R: DUL Michal (POL)

Bahn 6

WISNIEWSKA Julia
AZS AWF Warszawa

POL V 10

LEISTER Jade Marie
NS VFL Wolfsburg

GER D 6

R: DUL Michal (POL)

Bahn 8

MICHALAK Karolina
IKS Leszno

POL V 10

TRZCINSKA Natalia
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 9

R: MILONE Dominika (POL)

Bahn 5

JAROSIEWICZ Natalia
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

URMANSKA Julia (17)
IKS Leszno

POL D 5

R: CIEPLY Tomasz (POL)

Bahn 7

WISNIEWSKA Julia
AZS AWF Warszawa

POL V 10

MICHALAK Karolina (25)
IKS Leszno

POL D 5

R: NOWOSIELSKI Ksawery (POL)

Bahn 9

JAROSIEWICZ Natalia
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

WISNIEWSKA Julia (9)
AZS AWF Warszawa

POL D 7

R: CIEPLY Tomasz (POL)
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5
SKOCZYLAS Weronika
AZS AWF Warszawa

POL

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

37
PLAZA Zofia
D'Artagnan Ursynow

POL D 2

28
KWASNIEWSKA Julia
UKS Atena Gdansk

POL V 10

  R: KOZLOWSKI Jakub (POL)

 

21
SZEFERA Emilia
UKS 35 Bielawy Torun

POL

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
TELATYNSKA Bianka
WKS Kolejarz Wroclaw

POL

 

 

13
SZULARZ Amelia
WKS Kolejarz Wroclaw

POL

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
HOFFMANN Lina
TH PSV Weimar

GER

 

  Bahn 6

29
SKORA Victoria
IKS Leszno

POL V 10

36
KOWALEWSKA Ewa
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 5

  R: DUL Michal (POL)

 

61 *** Freilos ***

4
DUDZIUK Julia
UKS Atena Gdansk

POL

 

Bahn 5

SKOCZYLAS Weronika
AZS AWF Warszawa

POL V 10

KWASNIEWSKA Julia
UKS Atena Gdansk

POL D 9

R: CIEPLY Tomasz (POL)

Bahn 9

SZEFERA Emilia
UKS 35 Bielawy Torun

POL V 10

TELATYNSKA Bianka
WKS Kolejarz Wroclaw

POL D 3

R: SZUMIELEWICZ Pawel (POL)

Bahn 9

SZULARZ Amelia
WKS Kolejarz Wroclaw

POL V 10

HOFFMANN Lina
TH PSV Weimar

GER D 8

R: SZUMIELEWICZ Pawel (POL)

Bahn 10

SKORA Victoria
IKS Leszno

POL D 3

DUDZIUK Julia
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: PIJACZYNSKA Kinga (POL)

Bahn 5

SKOCZYLAS Weronika
AZS AWF Warszawa

POL D 8

SZEFERA Emilia (21)
UKS 35 Bielawy Torun

POL V 10

R: CIEPLY Tomasz (POL)

Bahn 3

SZULARZ Amelia
WKS Kolejarz Wroclaw

POL D 2

DUDZIUK Julia
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: KOZLOWSKI Jakub (POL)

Bahn 9

SZEFERA Emilia (21)
UKS 35 Bielawy Torun

POL D 9

DUDZIUK Julia
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: CIEPLY Tomasz (POL)
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3
BINKO Aleksandra
WKS Kolejarz Wroclaw

POL

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

35
MOCHOROWSKA Michalina
Wroclawianie

POL V 10

30
LÜBEN Clara- Marlene
BE SC Berlin

GER D 3

  R: NOWOSIELSKI Ksawery (POL)

 

19
KOLASA Pola
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
KOWALSKA Luiza
UKS-I Bohun Torun

POL

 

 

11
KAPALA Emilia
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
SCHMIDT Charlotte
BR SVA Oranienburg

GER

 

  Bahn 8

27
PLAZA Malgorzata
D'Artagnan Ursynow

POL V 10

38
WILCZYNSKA Wiktoria
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 3

  R: PIJACZYNSKA Kinga (POL)

 

59 *** Freilos ***

6
BYZEWSKA Alicja
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL

 

Bahn 10

BINKO Aleksandra
WKS Kolejarz Wroclaw

POL V 10

MOCHOROWSKA Michalina (35)
Wroclawianie

POL D 2

R: PIJACZYNSKA Kinga (POL)

Bahn 8

KOLASA Pola
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

KOWALSKA Luiza
UKS-I Bohun Torun

POL D 3

R: MILONE Dominika (POL)

Bahn 6

KAPALA Emilia
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

SCHMIDT Charlotte
BR SVA Oranienburg

GER D 3

R: DUL Michal (POL)

Bahn 7

PLAZA Malgorzata
D'Artagnan Ursynow

POL D 5

BYZEWSKA Alicja
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

R: NOWOSIELSKI Ksawery (POL)

Bahn 3

BINKO Aleksandra
WKS Kolejarz Wroclaw

POL V 10

KOLASA Pola (19)
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 4

R: KOZLOWSKI Jakub (POL)

Bahn 10

KAPALA Emilia
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

BYZEWSKA Alicja
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 8

R: PIJACZYNSKA Kinga (POL)

Bahn 10

BINKO Aleksandra
WKS Kolejarz Wroclaw

POL V 5

KAPALA Emilia (11)
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 1

R: MILONE Dominika (POL)
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7
WOJEWODZKA Zuzanna
AZS AWF Poznan

POL

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER

 

 

23
JASZCZOLT Nadia
UKS 35 Bielawy Torun

POL

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
DOROSZKIEWICZ Wiktoria
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL

 

 

15
GORALCZYK Zuzanna
AZS AWF Poznan

POL

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
KUBACZYK Katarzyna
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL

 

  Bahn 10

31
PEST Barbara
Wroclawianie

POL V 10

34
GALESKA Roksana
AZS AWF Poznan

POL D 5

  R: MILONE Dominika (POL)

 

63 *** Freilos ***

2
WOJTAS Hanna
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL

 

Bahn 7

WOJEWODZKA Zuzanna
AZS AWF Poznan

POL V 10

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 2

R: NOWOSIELSKI Ksawery (POL)

Bahn 10

JASZCZOLT Nadia
UKS 35 Bielawy Torun

POL D 7

DOROSZKIEWICZ Wiktoria
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

R: PIJACZYNSKA Kinga (POL)

Bahn 10

GORALCZYK Zuzanna
AZS AWF Poznan

POL V 10

KUBACZYK Katarzyna
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 9

R: PIJACZYNSKA Kinga (POL)

Bahn 6

PEST Barbara
Wroclawianie

POL 0

WOJTAS Hanna
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

R: DUL Michal (POL)

Bahn 10

WOJEWODZKA Zuzanna
AZS AWF Poznan

POL D 6

DOROSZKIEWICZ Wiktoria
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

R: PIJACZYNSKA Kinga (POL)

Bahn 7

GORALCZYK Zuzanna
AZS AWF Poznan

POL D 2

WOJTAS Hanna
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

R: NOWOSIELSKI Ksawery (POL)

Bahn 10

DOROSZKIEWICZ Wiktoria (10)
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 4

WOJTAS Hanna
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL V 10

R: MILONE Dominika (POL)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
JAROSIEWICZ Natalia
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 4

4
DUDZIUK Julia
UKS Atena Gdansk

POL V 10

  R: SERAFIN Blazej (POL)

  Bahn 10

3
BINKO Aleksandra
WKS Kolejarz Wroclaw

POL V 10

2
WOJTAS Hanna
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL D 9

  R: SZUMIELEWICZ Pawel (POL)

Bahn 6

DUDZIUK Julia (4)
UKS Atena Gdansk

POL V 9

BINKO Aleksandra (3)
WKS Kolejarz Wroclaw

POL D 8

R: CIEPLY Tomasz (POL)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL DUDZIUK Julia UKS Atena Gdansk 2007

2 POL BINKO Aleksandra WKS Kolejarz Wroclaw 2006

3 POL WOJTAS Hanna Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

3 POL JAROSIEWICZ Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2006

8er Tableau

5 POL WISNIEWSKA Julia AZS AWF Warszawa 2006

6 POL DOROSZKIEWICZ Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

7 POL KAPALA Emilia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2006

8 POL SZEFERA Emilia UKS 35 Bielawy Torun 2007

16er Tableau

9 POL SKOCZYLAS Weronika AZS AWF Warszawa 2006

10 POL BYZEWSKA Alicja Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

11 POL WOJEWODZKA Zuzanna AZS AWF Poznan 2007

12 POL SZULARZ Amelia WKS Kolejarz Wroclaw 2006

13 POL GORALCZYK Zuzanna AZS AWF Poznan 2006

14 POL URMANSKA Julia IKS Leszno 2006

15 POL KOLASA Pola Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2006

16 POL MICHALAK Karolina IKS Leszno 2006

32er Tableau

17 POL TRZCINSKA Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

18 POL TELATYNSKA Bianka WKS Kolejarz Wroclaw 2007

19 POL KOWALSKA Luiza UKS-I Bohun Torun 2006

20 POL KOMARNICKA Lena D'Artagnan Ursynow 2007

21 POL KUBACZYK Katarzyna Warta-Muszkieterowie Poznan 2006

22 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

23 GER SCHMIDT Charlotte BR SVA Oranienburg 2007

24 POL JASZCZOLT Nadia UKS 35 Bielawy Torun 2006

25 GER LEISTER Jade Marie NS VFL Wolfsburg 2007

26 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

27 POL PLAZA Malgorzata D'Artagnan Ursynow 2006

28 POL KWASNIEWSKA Julia UKS Atena Gdansk 2006

29 POL SKORA Victoria IKS Leszno 2006

30 POL PEST Barbara Wroclawianie 2007

31 POL KUS Natasza D'Artagnan Ursynow 2007

32 POL MOCHOROWSKA Michalina Wroclawianie 2007

64er Tableau

33 GER LÜBEN Clara- Marlene BE SC Berlin 2006

34 POL ROBASZEK Zuzanna Wroclawianie 2007

35 POL GALESKA Roksana AZS AWF Poznan 2006

36 POL KOWALEWSKA Ewa Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

37 POL PLAZA Zofia D'Artagnan Ursynow 2006

38 POL WILCZYNSKA Wiktoria Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2006

Vorrunde

39 POL KOLENDA Agata Wroclawianie 2006

40 POL GATZ Zuzanna UKS Salle Gdansk 2006

41 POL SCIESZYNSKA Liliana UKS MDK-5 Bydgoszcz 2007
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Platz Nation Name Verein Jg.

42 POL BIALECKA Anna AZS AWF Poznan 2006

43 POL BOGUCKA Wiktoria AZS AWF Poznan 2007

44 POL PIETROWSKA Alicja Polonia Leszno 2007

45 POL POWAZKA Wiktoria Wroclawianie 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

POL NOWOSIELSKI Ksawery 1 2 2 2 7 0 0

BASINSKI Mikolaj 0 0 0

B CIEPLY Tomasz 2 2 2 1 7 0 0

MILONE Dominika 1 1 2 2 6 0 0

B B SERAFIN Blazej 1 1 2 0 0

PRZEDNOWEK Adrian 0 0 0

MIETKI Maciej 1 1 0 0

PIJACZYNSKA Kinga 1 1 4 2 8 0 0

KOZLOWSKI Jakub 1 1 2 4 0 0

B B DUL Michal 1 4 5 0 0

SZUMIELEWICZ Pawel 1 2 1 4 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL DUDZIUK Julia UKS Atena Gdansk 2007

Silber POL BINKO Aleksandra WKS Kolejarz Wroclaw 2006

Bronze POL JAROSIEWICZ Natalia Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2006

Bronze POL WOJTAS Hanna Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007


